UNIVERSIDADE ESTADUAL GOIAS
UNIDADE UNIVERSITÁRIA DA UEG DE CERES

  PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE
AUXILIAR ADMINISTRATIVO - ENSINO FUNDAMENTAL - EDITAL Nº 002/2010

ADITIVO N. 001/2010

 Considerando  o  indeferimento  de  todos  os  candidatos  inscritos,  por  não   apresentar  a

declaração de não acumulação de cargo público, e de não ter sido contratado pelo Estado de Goiás

por período igual ou superior a 01 (um) ano, a Comissão do Processo Seletivo Simplificado para

Contratação Temporária de Auxiliar Administrativo – Ensino Fundamental, resolve alterar os prazos

estabelecidos no item nº 2.1 do Edital de Abertura n. 002/2010, abrindo nova data para inscrições

para o referido processo, ficando assim a nova redação.

2. DA INSCRIÇÃO
2.1 A inscrição deverá ser efetuada pessoalmente pelo candidato ou procurador, por meio

de entrega da Ficha de Inscrição (Anexo I) do currículo padrão preenchido (Anexo II) e das cópias

dos documentos indicados no item 2.3, deste Edital, nos dias úteis de 10 de junho a 15 de junho de

2010, das 8:00 às 11:00 horas e das 13:30 às 17:00 horas, na Rua Lucas Marcelino dos Santos

Quadra 34 Lote 03 Setor Curumim - Ceres-GO (secretaria da UEG);

Unidade Universitária da UEG de Ceres, aos 11 dias do mês de junho do ano de 2010.

___________________________________________
Silvia Rodrigues Laignier

Diretora da Unidade Universitária da UEG de Ceres